

保滩街道新港北村二斗渠道道路项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 3082800.00

（大写）： 叁佰零捌万贰仟捌佰元整

招 标 人： 涟水县人民政府保滩街道办事处
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏大九鼎工程项目管理咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： 1
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： 刘大林
(签字或盖章)

编 制 人： 宋超
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： 韩涵
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年12月11日

复 核 时 间： 2025年12月11日

总说明

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

第1页 共1页

保滩街道新港北村二斗渠道路项目

总说明

一、工程概况

路面加铺沥青（南起~K1+500北至~K8+700.953）长度约7154米。

二、编制依据

设计图（电子图）或甲方要求的做法、《建设工程工程量清单计价规范》GB50-500-2013、

《江苏省市政工程计价定额》（2014版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014年

）、淮安工程造价管理2025年9期及相关文件。

三、其他说明

1、道路交通设施标志牌、道路划线、限高架等；

2、两边路肩回填土按0.5m；

3、采用商品混凝土施工；

4、其他未尽事宜参照图纸施工。

单项工程招标控制价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道道路项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	保滩街道新港北村二斗渠道道路项目	3082800.00		48286.91	67365.74
合 计		3082800.00		48286.91	67365.74

单位工程招标控制价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	2666898.22	
1.1	人工费	306819.81	
1.2	材料费	2237645.11	
1.3	施工机具使用费	122433.30	
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	93992.92	
2.1	单价措施项目费	887.21	
2.2	总价措施项目费	93105.71	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	48286.91	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	67365.74	
5	税金	254543.12	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		3082800.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、路面加铺沥青 （南马厂大道起K0+000~K1+045.923开发大道段）						
1	041001001001	拆除原路面	1、材质：破碎原砼路面 2、厚度：无筋 厚20cm内	m2	2357.76	15.48	36498.12	
2	040102001001	挖一般石方	1、岩石类别：挖碴（装车） 2、开凿深度：已破碎原路面砼	m3	589.44	11.22	6613.52	
3	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：已破碎原路面砼 2、运距：5km内	m3	589.44	19.82	11682.70	
4	040201002001	原土碾压	1、夯击能量：原土碾压 2、部位：破碎原砼路下	m2	2357.76	0.13	306.51	
5	040202011001	碎石	1、石料规格：40~60级配碎石 2、厚度：100mm厚	m2	2357.76	27.81	65569.31	
6	040203007009	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C35商品混凝土（立模、浇筑、塑料薄膜养护） 2、厚度：15cm 3、切缝：切缝深度≥7cm，≤5m/一道	m2	2357.76	66.90	157734.14	
7	04B002	灌缝	沥青灌缝	m	19670.2	3.22	63338.04	
8	04B001	砼路面清扫及凿毛	1、旧路面清扫冲洗干净； 2、混凝土路面凿毛；	m2	35220	2.66	93685.20	
9	04B003	抗裂贴	33cm*2mm厚抗裂贴	m	19670.2	8.87	174474.67	
10	040205002002	错台处置	1、材料品种：错台处置	m	240	22.18	5323.20	
11	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青结合层油 2、喷油量：0.8kg/m ²	m2	35220	3.99	140527.80	
12	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-16C型中粒式沥青砼 2、厚度：5cm	m2	35220	47.39	1669075.80	
13	060104011001	培路肩	1、土壤类别：一、二类土 2、压实度：≥88%	m2	8049	1.77	14246.73	
		分部小计					2439075.74	
		二、其他交通设施						
14	01B002	新旧沥青路面搭接	新旧沥青路面搭接	m	5	354.85	1774.25	
本页小计							2440849.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	040205003001	交通安全标识牌及标杆	1、类型：2.5米高、单立柱 102*5钢管（交通安全标识牌） 2、规格尺寸：混凝土基础 3、标识牌品种：详见图纸（标志大样图、安全设施一览表）	根	39	336.93	13140.27	
16	01B004	警示桩	警示桩	根	20	80.00	1600.00	
17	040205006002	标线	1、材料品种：道路划线热熔漆 2、线型：详见图纸（安全设施一览表）	m2	2511.2	80.33	201724.70	
18	040205011001	限高架	1、类型：高管限高架 2、规格：详见图纸大样 3、基础、垫层：材料品种、厚度：混凝土基础	座	6	1597.21	9583.26	
		分部小计					227822.48	
		分部分项合计					2666898.22	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	887.21	887.21	
		单价措施合计					887.21	
本页小计							226935.44	
合 计							2667785.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	48286.91			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	40016.78			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	8270.13			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	44018.46			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	800.34			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					93105.71			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

规费、税金项目计价表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	67365.74	100.000	67365.74
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2760891.14	2.000	55217.82
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2760891.14	0.340	9387.03
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2760891.14	0.100	2760.89
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	2828256.88	9.000	254543.12
合 计					321908.86

承包人供应主要材料一览表

工程名称：保滩街道新港北村二斗渠道路项目

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01150211	六角空心钢		kg	16.975824	4.72	80.13	
2	02090101	塑料薄膜		m2	259.353081	0.69	178.95	
3	02190111	尼龙帽		个	707.326585	0.74	523.42	
4	03515100	圆钉		kg	4.597632	4.97	22.85	
5	03633315	合金钢钻头	一字型	根	10.609896	6.86	72.78	
6	03652401	钢锯片		片	3.065088	360.17	1103.95	
7	04050219	碎石	60	t	468.906617	123.00	57675.51	
8	05030600	普通成材		m3	0.353664	2081.40	736.12	
9	05250501	木柴		kg	915.718239	0.94	860.78	
10	11070305	热熔标线涂料		kg	11019.783445	3.69	40663.00	
11	11070306	底漆		kg	426.904	3.09	1319.13	
12	11550106	石油沥青	60#	kg	2163.718066	4.68	10126.20	
13	11550107	石油沥青	60~100#	t	28.174591	4684.48	131983.31	
14	12010301	柴油		t	1.761352	7017.84	12360.89	
15	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	1.17888	16.29	19.20	
16	31150101	水		m3	518.706139	4.33	2246.00	
17	31150702	煤		t	4.5786	943.30	4318.99	
18	32011111	组合钢模板		kg	234.125214	4.29	1004.40	
19	32020115	零星卡具		kg	838.181912	4.18	3503.60	
20	33212503	反光材料 (玻璃珠)		kg	833.715889	3.26	2717.91	
21	80212118	预拌混凝土 (非泵送型) C35		m3	360.71672	315.72	113885.48	
22	80250511	中粒式沥青混凝土		t	4180.588289	365.53	1528130.44	
23	CL-D00001	警示桩		根	19.99996	80.00	1600.00	
24	CL-D00003	大型机械设备进出场及安拆		台·次	0.999998	887.21	887.21	
25	CL-D00004	砼路面清扫及凿毛		m2	35219.92956	2.66	93685.01	
26	CL-D00007	新旧沥青路面搭接		m	4.999565	354.88	1774.25	
27	CL-D00008	抗裂贴		m	19670.16066	8.87	174474.33	
28	CL-D00009	错台处置		m	239.99952	22.18	5323.19	
29	CL-D00010	交通安全标识牌及标杆		根	38.976054	337.14	13140.39	
30	CL-D00011	限高架		座	6.00087	1596.98	9583.27	
31	CL-D00013	培路肩		m2	8048.983902	1.77	14246.70	
合计							2228247.39	